Артикул: DX495
код: 1SAM401912R1001
DX495 терминальный блок
DX495 Terminalblock по UL/CSA для MS49..
Заказ
ЕАН: 4013614335082
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85389099
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Ширина: 36 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 102 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 99 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 0.157 кг
Уровень Пакет 1 Единицы: 1 шт
Размеры
Чистая Ширина Изделия: 35мм
Продукт Чистая Высота: 99мм
Чистый Продукт Глубина: 100мм
Продукт Вес Нетто: 0.154кг
Покупка от Electric Automation Network
Технические
Наименование Товара: Терминальный Блок
Подходит Для:
MS495
MS496
MS497
MO495
MO496
Подходит для класса продукта: Ручная Стартера Мотора
Сертификаты и декларации (номер документа)
сертификат cul: cUL_E195536
Сертификат ДНВ: 1SAA937000-0301
Сертификат ГОСТ: 1SAA941000-2704
Информация По RoHS: 1SAA918002-4401
Сертификат UL: UL_E195536
Классификации
екласс: 7.0 27379201
Объект Классификации Кода: Х
СКТУООН: 43172000